LP-CONSULT CIA.LTDA. 

RUC: 0992907347001 
CUMPLE RUP HABILITADO 

ELIZALDE 

CONSULTORIA Y 

CONSTRUCCIONES 

CIVILES ELIZALDE-C&C 

S.A.S 

RUC: 0993278718001 

CUMPLE RUP HABILITADO 

6. DETERMINACIÓN DEL PRESUPUESTO REFERENCIAL 

Valor: 

USD. 1.150.808,20 (UN MILLÓN CIENTO CINCUENTA MIL 
OCHOCIENTOS OCHO CON 20/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) 

Justificación: 
El valor se ajusta a los intereses municipales por ser el valor más 

bajo cotizado y adecuado en relación al alcance del proyecto  

7. FIRMAS DE RESPONSABILIDAD 

Acción